
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/2 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

█ Změnový list projektové dokumentace 

Název díla: Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: Číslo změnového listu: 

Areál tramvaje Poruba – Optimalizace a 
rekonstrukce osvětlení haly 

---------------------------------------------------------- ZL 1 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Areál tramvaje Poruba – Optimalizace a rekonstrukce osvětlení haly 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne: 5.2.2018 

Objednatel: 
Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská 
Ostrava 702 00 Ostrava 

č. smlouvy DOD20180015 

Zhotovitel: EXX s.r.o., Karlovarská 1104/14, 161 Praha 6 č. smlouvy  

Osoba objednatele ve věcech 
technických: 

XXX 

Přílohy: 

  

Počet paré Příjemce 

1x Objednatel 

1x Zhotovitel 

  

  

  

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou: 

Popis: 

Na základě požadavku Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje (dále jen HZS MSK) je nutno v rámci vyhotovení projektové 
dokumentace zpracovat požárně bezpečnostní řešení (dále jen PBŘ). Bez PBŘ nevydá HZS MSK stanovisko k PD, které je požadováno 
objednatelem jako součást předmětu plnění. Objednatel nemá k předmětnému objektu (hale) PBŘ zpracované. 

Zhotovitel zajistí PBŘ u odborné firmy, a náklady k vyhotovení vystaví jako vícepráci. Zajištění PBŘ má za následek prodloužení termínu plnění 
o: 

 30 dní – pro vypracování PBŘ 

 10 dní – pro zapracování závěrů PBŘ do PD. Rozvržení požárních úseků, nutné změny v kabeláži, návrhu nouzového osvětlení apod. 

 30 dní – pro vydání stanoviska HZS MSK 

 10 pracovních dní – pro vyjádření DPO k PD. 

Na základě postupných časových návazností těchto bodů je termín plnění stanoven z 5.7.2018 na 12. 9. 2018. 

 

Časový dopad na plnění SoD: 
prodloužení termínu plnění na 12. 9. 2018. 



 

strana 2/2 

Ostatní ujednání: Cena za vícepráce za vyhotovení PBŘ je stanovena po dohodě mezi objednatelem a 
zhotovitelem na 16 500,- Kč bez DPH 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných 
Méněprací řešeného ZL 

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 
ceně díla 

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL 

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 
ceně díla 

Cena Méněprací 
a Víceprací řešeného ZL 

00,0   0% 16 500,00 Kč 16 % 16 500,00 Kč 

Předložil zhotovitel: 

Firma Jméno souhlasím / nesouhlasím Datum Podpis 

EXX s.r.o. XXX  souhlasím 19. 6. 2018  

Osoba objednatele ve věcech technických: 

Firma Jméno souhlasím / nesouhlasím Datum Podpis 

Dopravní podnik Ostrava a.s. XXX souhlasím 20.6.2018  

Konečné vyjádření oprávněné osoby objednatele dle SOD: 

Firma Jméno souhlasím / nesouhlasím Datum Podpis 

Dopravní podnik Ostrava a.s. XXX souhlasím 21.6.2018  

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled 
dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn 
položek". 


